
Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

A g e n t u r a  l o g i s t i k y
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

16 Blok kroužkový - kus
Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky, vazba se spirálou na delší
straně, perforované listy pro založení do pořadače, min. 80 listů,

gramáž min. 70g/m2
1 16187 0 104 630 000 554 812 10 10

18 Blok kroužkový - kus
Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba se spirálou na delší
straně, perforované listy pro založení do pořadače, počet listů min.

80, gramáž min. 70g/m2
1 18203 0 104 630 000 561 812 10 10

33 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na

delší straně, laminované desky
1 16318 0 104 630 000 718 812 10 10

39 Blok poznámkový - kus
Formát A4, linkovanný poznámkový blok lepený na kratší straně,

počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16104 0 104 630 000 617 812 2 2

50 Vícebarevný bloček - sada
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom bločku), rozměr

min.75x75 mm, min. 400 listů
1 16020 0 104 610 000 868 812 20 20

51 Vícebarevný bloček - sada - růžová
Samolepící bloček kostka, rozměr min.51x51 mm, min. 250 listů v

bločku, v každé bločku kombinace min. 3 barev, výběr min. z 2
barevných typů

1 15884 0 104 610 000 868 812 5 5

51 Vícebarevný bloček - sada - zelená
Samolepící bloček kostka, rozměr min.51x51 mm, min. 250 listů v

bločku, v každé bločku kombinace min. 3 barev, výběr min. z 2
barevných typů

1 15884 0 104 610 000 868 812 5 5

51 Vícebarevný bloček - sada - žlutá
Samolepící bloček kostka, rozměr min.51x51 mm, min. 250 listů v

bločku, v každé bločku kombinace min. 3 barev, výběr min. z 2
barevných typů

1 15884 0 104 610 000 868 812 5 5

53 Vícebarevný bloček - sada
Samolepící bloček, rozměr min.38x51 mm, neonové barvy, min. 4

barevné varianty v sadě po min. 50 listcích
1 16016 0 104 610 000 868 812 30 30

54 Jednobarevný bloček - sada - žlutá
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0 104 610 000 868 812 5 5

54
Jednobarevný bloček - sada -

růžová
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0 104 610 000 868 812 5 5

54
Jednobarevný bloček - sada -

oranžová
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0 104 610 000 868 812 5 5

54
Jednobarevný bloček - sada -

zelená
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0 104 610 000 868 812 5 5

55 Samolepící záložky - sada - žlutá
Samolepící jednobarevné proužky, min. 50 záložek, popisovatelná
fólie, uložené v průhledném zásovníku, lepené do "Z",vhodné ke

korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, volba min.5 barev,
1 15996 0 299 273 503 516 812 5 5

55 Samolepící záložky - sada - zelená
Samolepící jednobarevné proužky, min. 50 záložek, popisovatelná
fólie, uložené v průhledném zásovníku, lepené do "Z",vhodné ke

korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, volba min.5 barev,
1 15996 0 299 273 503 516 812 5 5

55
Samolepící záložky - sada -

oranžová

Samolepící jednobarevné proužky, min. 50 záložek, popisovatelná
fólie, uložené v průhledném zásovníku, lepené do "Z",vhodné ke

korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, volba min.5 barev,
1 15996 0 299 273 503 516 812 5 5

55 Samolepící záložky - sada - růžová
Samolepící jednobarevné proužky, min. 50 záložek, popisovatelná
fólie, uložené v průhledném zásovníku, lepené do "Z",vhodné ke

korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, volba min.5 barev,
1 15996 0 299 273 503 516 812 5 5

55 Samolepící záložky - sada- fialová
Samolepící jednobarevné proužky, min. 50 záložek, popisovatelná
fólie, uložené v průhledném zásovníku, lepené do "Z",vhodné ke

korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, volba min.5 barev,
1 15996 0 299 273 503 516 812 5 5

55 Samolepící záložky - sada- modrá
Samolepící jednobarevné proužky, min. 50 záložek, popisovatelná
fólie, uložené v průhledném zásovníku, lepené do "Z",vhodné ke

korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, volba min.5 barev,
1 15996 0 299 273 503 516 812 5 5

56 Samolepící záložky - sada
Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo

jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5
barev, min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm

1 16039 0 299 273 503 516 812 100 100

57 Samolepící záložky - sada
Průhledná popisovatelná fólie, v sadě min. 4 barevné varianty po

min. 5 lístcích od každé barvy, rozměr min. 35x50 mm, opakovaně
snímatelná

1 15876 0 299 273 503 523 812 50 50

88 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm, formát archu A4, pro
inkoustový a laserový tisk, na archu 24 etikety, v balení max 100

archů
100 15821 0 299 273 503 439 812 200 2

111 Obálka DL - kus
Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se

samolepícím krycím proužkem, balení max.1000 ks
1000 15539 0 104 630 000 763 812 5000 5



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

113 Obálka C4 - kus
Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se

samolepícím krycím proužkem, zavírací klopa na kratší straně,
balení max.1000 ks

500 15567 0 104 630 000 794 812 500 1

114 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se

samolepícím krycím proužkem, balení max.1000 ks
1000 15525 0 104 630 000 787 812 1000 1

134 Obálka B3 - kus
Bílá samolepicí obálka, formát B3, pro vkládání dokumentů A3 bez

skládání, papír 80-110 g/m2, balení max.50 ks
1 15583 0 159 104 047 164 812 100 100

140 Obálka na CD - kus
Obálka na 1 CD samolepící, rozměr min. 12,5x12,5 cm, s kulatý

okénkem, balení max.100 ks
100 15614 0 159 104 047 119 812 100 1

144 Otvírač dopisů - kus Nerezavějící ocel, dřevěná rukojeť, délka min. 230 mm 1 30804 0 104 620 000 715 812 5 5

148 Archivační box - kus - červená
Box pro archivaci, materiál lepenka min. 1000 g/m2, formát A4

zkosený, rozměr 330 x 260 x min. 75 mm
1 20244 0 299 273 503 756 812 5 5

148 Archivační box - kus - bílá
Box pro archivaci, materiál lepenka min. 1000 g/m2, formát A4

zkosený, rozměr 330 x 260 x min. 75 mm
1 20244 0 299 273 503 756 812 5 5

148 Archivační box - kus - modrá
Box pro archivaci, materiál lepenka min. 1000 g/m2, formát A4

zkosený, rozměr 330 x 260 x min. 75 mm
1 20244 0 299 273 503 756 812 5 5

148 Archivační box - kus - zelená
Box pro archivaci, materiál lepenka min. 1000 g/m2, formát A4

zkosený, rozměr 330 x 260 x min. 75 mm
1 20244 0 299 273 503 756 812 5 5

148 Archivační box - kus - černá
Box pro archivaci, materiál lepenka min. 1000 g/m2, formát A4

zkosený, rozměr 330 x 260 x min. 75 mm
1 20244 0 299 273 503 756 812 5 5

149
Box na ukládání spisů - kus -

kouřová
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4 barevné

variace, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4
1 22200 0 104 610 000 851 812 5 5

149
Box na ukládání spisů - kus -

modrá
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4 barevné

variace, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4
1 22200 0 104 610 000 851 812 5 5

149
Box na ukládání spisů - kus -

zelená
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4 barevné

variace, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4
1 22200 0 104 610 000 851 812 5 5

149 Box na ukládání spisů - kus - žlutá
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4 barevné

variace, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4
1 22200 0 104 610 000 851 812 5 5

149
Box na ukládání spisů - kus -

červená
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4 barevné

variace, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4
1 22200 0 104 610 000 851 812 5 5

149 Box na ukládání spisů - kus - čirá
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4 barevné

variace, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4
1 22200 0 104 610 000 851 812 5 5



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25
Po

lo
žk

a 
čí

slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet 

MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

(u 
barevných 

variant 
uvést 

všechny 
objednací 

KČM
Zatřídění 
majetku 
(222/812)

Po
ža

do
va

né
 m

no
žs

tv
í

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele ve 
sloupci musí 
být vždy celé 

číslo

Poznámka



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

158 Pořadač pákový - kus - růžová
Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm,materiál PVC, hřbet kapsa s

vyměnitelným papírovým štítkem, dvoukroužková páková
mechanika, kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor,

1 20126 0 104 610 001 157 812 3 3

164 Pořadač - kus - modrá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 2 2

164 Pořadač - kus - čirá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 5 5

164 Pořadač - kus - zelená
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 2 2

164 Pořadač - kus - červená
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 2 2

164 Pořadač - kus - žlutá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 22270 0 118 717 220 012 812 2 2

165 Pořadač - kus - čirá
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 20169 0 118 717 220 012 812 2 2

165 Pořadač - kus - zelená
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 20169 0 118 717 220 012 812 2 2

165 Pořadač - kus - oranžová
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 20169 0 118 717 220 012 812 2 2

165 Pořadač - kus - modrá
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 20169 0 118 717 220 012 812 2 2

165 Pořadač - kus - fialová
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 20169 0 118 717 220 012 812 2 2

165 Pořadač - kus - červená
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 20169 0 118 717 220 012 812 2 2

165 Pořadač - kus - magenta
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř

kroužek, min.3 barvy
1 20169 0 118 717 220 012 812 2 2

166 Pořadač - kus - černá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast pevný

neprůhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy
1 22275 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

166 Pořadač - kus - červená
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast pevný

neprůhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy
1 22275 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

166 Pořadač - kus - modrá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast pevný

neprůhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy
1 22275 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

166 Pořadač - kus - zlená
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast pevný

neprůhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy
1 22275 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

167 Pořadač - kus - bílá
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast pevný

neprůhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy
1 20153 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

167 Pořadač - kus - černá
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast pevný

neprůhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy
1 20153 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

167 Pořadač - kus - červená
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast pevný

neprůhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy
1 20153 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

167 Pořadač - kus - modrá
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast pevný

neprůhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy
1 20153 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

167 Pořadač - kus - zelená
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast pevný

neprůhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy
1 20153 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

175 Pořadač - kus - fialová
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, dvoukroužková mechanika,

kroužek průměr 15-20 mm, min.3 barevné variace
1 22259 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

175 Pořadač - kus - modrá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, dvoukroužková mechanika,

kroužek průměr 15-20 mm, min.3 barevné variace
1 22259 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

175 Pořadač - kus - oranžová
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, dvoukroužková mechanika,

kroužek průměr 15-20 mm, min.3 barevné variace
1 22259 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

175 Pořadač - kus - zelená
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, dvoukroužková mechanika,

kroužek průměr 15-20 mm, min.3 barevné variace
1 22259 Kat.při prvním pořízení 812 2 2



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

175 Pořadač - kus - červená
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, dvoukroužková mechanika,

kroužek průměr 15-20 mm, min.3 barevné variace
1 22259 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

175 Pořadač - kus - čirá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, dvoukroužková mechanika,

kroužek průměr 15-20 mm, min.3 barevné variace
1 22259 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

177 Rozlišovač - kus
Rozlišovač papírový barevný, papír min. 200 g/m2, formát A4, s
europerforací pro použití v kroužkových a pákových pořadačích,
pro zpřehlednění obsahu, kus o obsahu min. 10 barevných listů

10 21253 0 104 610 001 094 812 10 1

178 Rozlišovač - kus
Rozlišovač polypropylénový barevný abecední A-Z, formát A4, s
europerforací pro použití v kroužkových a pákových pořadačích,

pro zpřehlednění obsahu, kus o obsahu min. 16 karet
16 21259 0 104 610 001 094 812 16 1

192 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4

rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm,
tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení

100 21139 0 299 273 503 251 812 2000 20

193 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4
rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm,

tloušťka 100 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v
balení

50 21140 0 299 273 503 251 812 100 2

196 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 s

multiperforací na delší straně, průhledný hladký, tloušťka min.60
mikronů, max. 100 ks v balení

100 21120 0 299 273 503 251 812 2400 24

201 Obal závěsný - kus
Závěsný obal s europerforací na katalogy, nahoře otevřený, materiál
plast, hladký, čirý, formát A4, min. 150 mikronů, obsahující sklad

pro zvýšení kapacity až na cca 200 listů, max. 25 ks v balení
10 21122 0 299 273 503 268 812 10 1

207 Desky s drukem - kus - čirá
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., čirá

+ min. 3 barevné varianty
1 22220 Kat.při prvním pořízení 812 5 5

207 Desky s drukem - kus -modrá
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., čirá

+ min. 3 barevné varianty
1 22220 Kat.při prvním pořízení 812 5 5

207 Desky s drukem - kus - zelená
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., čirá

+ min. 3 barevné varianty
1 22220 Kat.při prvním pořízení 812 5 5

207 Desky s drukem - kus - červená
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., čirá

+ min. 3 barevné varianty
1 22220 Kat.při prvním pořízení 812 5 5

210 Desky závěsné - kus -čirá PVC desky A4 s europerforací s klopou a s drukem, min. 150 mic. 1 22231 0 104 620 001 275 812 2 2

210 Desky závěsné - kus - modrá PVC desky A4 s europerforací s klopou a s drukem, min. 150 mic. 1 22231 0 104 620 001 275 812 1 1

210 Desky závěsné - kus - červená PVC desky A4 s europerforací s klopou a s drukem, min. 150 mic. 1 22231 0 104 620 001 275 812 1 1

211 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 10 kapsami s rozlišovači, formát A4,

materiál tuhý polypropylen, uzavírání na gumičku
1 70064 0 299 273 503 547 812 3 3

212 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 12 kapsami, formát A4, materiál

pevný transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.45 mm,
uzavírání na gumičku

1 70065 0 299 273 503 547 812 3 3

213 Obal se zipem - kus - modrá
Materiál PVC, formát A4, tloušťka min. 300 mikronů, PVC

vystuženo zpevňující síťkou pro vyšší odolnost, min. 3 barevné
varianty

1 22252 0 159 104 047 126 812 1 1

213 Obal se zipem - kus - růžová
Materiál PVC, formát A4, tloušťka min. 300 mikronů, PVC

vystuženo zpevňující síťkou pro vyšší odolnost, min. 3 barevné
varianty

1 22252 0 159 104 047 126 812 1 1

214 Obal se zipem - kus - modrá
Materiál PVC, formát A5, tloušťka min. 300 mikronů, PVC

vystuženo zpevňující síťkou pro vyšší odolnost, min. 3 barevné
varianty

1 22253 0 159 104 047 188 812 1 1

214 Obal se zipem - kus - růžová
Materiál PVC, formát A5, tloušťka min. 300 mikronů, PVC

vystuženo zpevňující síťkou pro vyšší odolnost, min. 3 barevné
varianty

1 22253 0 159 104 047 188 812 1 1

215 Obal se zipem - kus - modrá
Materiál PVC, formát DL, tloušťka min. 300 mikronů, PVC

vystuženo zpevňující síťkou pro vyšší odolnost, min. 3 barevné
varianty

1 22254 0 159 104 047 133 812 1 1

215 Obal se zipem - kus - růžová
Materiál PVC, formát DL, tloušťka min. 300 mikronů, PVC

vystuženo zpevňující síťkou pro vyšší odolnost, min. 3 barevné
varianty

1 22254 0 159 104 047 133 812 1 1



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

231 Desky s klipem - kus - černá

Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem na
min. 30 listů 80g/m2 a druhá s blokem, materiál tuhý plast, na

přední straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku, max. 20 ks v
balení

1 70085 0 118 730 000 002 812 5 5

232 Rychlovazač - kus - bílá
Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál

plast, euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
10 20482 0 104 610 000 983 812 10 1

232 Rychlovazač - kus - modrá
Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál

plast, euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

10 20482 0 104 610 000 983 812 10 1

232 Rychlovazač - kus - oranžová
Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál

plast, euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

10 20482 0 104 610 000 983 812 10 1

232 Rychlovazač - kus - zelená
Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál

plast, euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

10 20482 0 104 610 000 983 812 10 1

232 Rychlovazač - kus - šedá
Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál

plast, euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

10 20482 0 104 610 000 983 812 10 1

232 Rychlovazač - kus - žlutá
Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál

plast, euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

10 20482 0 104 610 000 983 812 10 1

232 Rychlovazač - kus - červená
Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál

plast, euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

10 20482 0 104 610 000 983 812 10 1

232 Rychlovazač - kus - černá
Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál

plast, euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

10 20482 0 104 610 000 983 812 10 1

233 Rychlovazač - kus - bílá
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou,

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v
balení

10 20481 0 104 610 000 983 812 10 1

233 Rychlovazač - kus - modrá
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou,

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v
balení

10 20481 0 104 610 000 983 812 10 1

233 Rychlovazač - kus - oranžová
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou,

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v
balení

10 20481 0 104 610 000 983 812 10 1

233 Rychlovazač - kus - zelená
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou,

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v
balení

10 20481 0 104 610 000 983 812 10 1

233 Rychlovazač - kus - šedá
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou,

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v
balení

10 20481 0 104 610 000 983 812 10 1

233 Rychlovazač - kus - žlutá
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou,

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v
balení

10 20481 0 104 610 000 983 812 10 1

233 Rychlovazač - kus - červená
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou,

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v
balení

10 20481 0 104 610 000 983 812 10 1

233 Rychlovazač - kus - černá
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou,

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v
balení

10 20481 0 104 610 000 983 812 10 1

233 Rychlovazač - kus - světle modrá
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou,

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v
balení

10 20481 0 104 610 000 983 812 10 1

233 Rychlovazač - kus - fialová
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou,

materiál plast, nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v
balení

10 20481 0 104 610 000 983 812 10 1

248
Desky spisové s klipem - kus -

zelená

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
otevřené, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,formát

A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 20302 0 299 273 503 554 812 5 5

248
Desky spisové s klipem - kus -

modrá

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
otevřené, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,formát

A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 20302 0 299 273 503 554 812 5 5

248
Desky spisové s klipem - kus -

červená

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
otevřené, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,formát

A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 20302 0 299 273 503 554 812 5 5



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

248
Desky spisové s klipem - kus -

černá

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,
otevřené, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,formát

A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení
1 20302 0 299 273 503 554 812 10 10

251 Podpisová kniha - kus - červená
Materiál lakovaný potah, formát A4, min. 15 kartonových dělících

listů, roztažitelný hřbet, štítek na popis na čelní straně, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

1 16374 0 104 630 000 819 812 4 4



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

258 Kuličkové pero - kus - modrá
Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, pogumovaná úchopová

část, horní stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,5-0,7mm, modrá, černá, červená a zelená barva

1 43299 0 104 620 000 520 812 200 200

260 Kuličkové pero - kus - modrá
Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací mechanismus,

ergonomický úchop, viditelný stav náplně na olejové bázi, šířka
hrotu 0,7 mm, barva min. modrá, černá a červená včetně náplně

1 43330 0 104 620 000 520 812 10 10

269 Roller - kus - černá
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem,

hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých barev

1 43331 0 104 620 000 520 812 1 1

270 Náplň pro roller- kus - černá Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 269 3 44374 0 104 610 001 311 812 3 1



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

282 Zvýrazňovač - kus - modrá
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy

1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev
1 41081 0 104 610 002 655 812 20 20

282 Zvýrazňovač - kus - oranžová
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy

1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev
1 41081 0 104 610 002 655 812 20 20

282 Zvýrazňovač - kus - růžová
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy

1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev
1 41081 0 104 610 002 655 812 20 20

282 Zvýrazňovač - kus - zelená
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy

1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev
1 41081 0 104 610 002 655 812 20 20

282 Zvýrazňovač - kus - žlutá
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy

1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev
1 41081 0 104 610 002 655 812 20 20

282 Zvýrazňovač - kus - fialová
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy

1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev
1 41081 0 104 610 002 655 812 20 20

284 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro

zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm
1 40310 0 104 610 000 907 812 0 0

285 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře

stopy 1 - 4 mm
1 40291 0 104 610 002 662 812 10 10

289 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada min. 4 barvy -černá,

modrá, červená a zelená
1 40118 0 118 741 200 017 812 0 0

292 Fixy - sada
Plastové tělo, ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový
hrot, vypratelný, zdravotně nezávadný inkoust, šíře stopy 1 mm,

min. 6 barev
1 40522 0 299 273 503 686 812 5 5

303
Univerzální permanentní popisovač

- kus - černá
Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový hrot, šířka stopy 1 - 4

mm, barva min. modrá, černá, červená, zelená
1 40480 0 118 741 200 031 812 2 2

304
Permanentní popisovač - kus -

černá

Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm, klínový hrot odolný,
použitelný na všechny druhy povrchů, barva min. modrá, černá,

červená, zelená
1 40403 0 118 741 200 031 812 2 2



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

325 Tuhy do mikrotužky 0,5 H - sada Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti H, min. 12 tuh v sadě 1 44215 0 104 610 000 921 812 5 5

331 Tužka s pryží - HB - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB 1 42408 0 299 273 503 275 812 24 24

332 Tužka s pryží - B - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost B 12 42427 0 299 273 503 655 812 24 2

333 Tužka s pryží - H - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost H 12 42428 0 299 273 503 662 812 24 2

335
Tužka s pryží - B - trojhranná -

kus
Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B 12 42427 0 299 273 503 655 812 12 1

337 Tužka č.1 Dřevěná tužka tvrdost 1 1 42401 0 099 621 122 011 812 12 12

338 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 1 42402 0 299 273 503 275 812 24 24

339 Tužka č.3 Dřevěná tužka tvrdost 3 1 42403 0 299 273 503 662 812 12 12



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

345 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na

hladkém povrchu, šíře stopy 4 - 5 mm, návin min.8 m
1 44682 Kat.při prvním pořízení 812 10 10

346 Opravný lak v lahvičce - kus
Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností, všechny druhy

korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou,
rychleschnoucí lak obsah min. 20ml

1 44612 Kat.při prvním pořízení 812 5 5

351 Lepidlo vteřinové v tubě - kus
Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán apod., lepidlo na

hladké, čisté a suché povrchy, náplň min. 3g
1 31291 Kat.při prvním pořízení 812 10 10

352 Lepící guma - kus

Oboustraně lepící guma rozdělěná do čtverečků (polštářků),
alternativa k připínáčkům a lepícím páskám na upevňování plakátů,

fotografií, kreseb, lístků s poznámkami, náplň min. 50g,
odstranitelná a znovu použitelná

1 31094 0 104 610 002 408 812 6 6

353 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň bez

rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g
1 31120 0 104 610 001 272 812 10 10

356 Lepidlo tekuté disperzní - kus
Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s aplikátorem, k lepení papíru,

dřeva a korku, kůže a dalších savých materiálů, neobsahuje
rozpouštědla, náplň min. 100g

1 31275 Kat.při prvním pořízení 812 2 2

357 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou

stranách, rozměr šíře 15-20 mm, návin min. 10 m, transparentní,
1 31072 0 104 610 000 154 812 1 1

358 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou

stranách, rozměr šíře 25-30 mm, návin min. 10 m
1 31079 0 299 273 503 338 812 1 1

363 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití, šířka 18-
20 mm, délka min. 30 m, transparentní, vhodná pro zalepování,

fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká
pevnost, materiál plast

1 31013 0 299 273 503 345 812 10 10

364 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 372 a 373, materiál kombinace

plast/kov, vybaven podložkou proti pohybu po stole
1 31077 0 118 720 000 030 812 5 5



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

369 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící páska pro
mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i

fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV záření
a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát na

vodní bázi, šíře pásky min. 25 mm, návin min. 25 m

1 31035 0 299 273 503 345 812 10 10

377 Děrovačka - kus

Děrování min. 15 listů standardních papírů 80g/m2 min formátu A4,
k děrování 4 normovaných děr, snadné vyprazdňování zásobníku na

odřezky,rozteč mezi otvory 80 mm, průměr děrování 5,5 mm, s
příložníkem a ukazatelem středu děrování pro přesné uchycení

papíru

1 30254 0 299 273 503 787 812 1 1



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

386
Odstraňovače sešívacích svorek -

kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích svorek, klešťový
mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků

1 30351 0 104 620 000 607 812 2 2

404 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro
pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, ergonomicky
řešená držadla, asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky,

čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou
rukou, rozměr min.180 mm

1 30764 0 209 905 103 272 812 10 10

410 Nůž odlamovací - kus
Nůž řezák odlamovací, ergonomicky tvarovaný, s vodící lištou a

pojistkou proti samovolnému posunutí, šíře břitu 16-20 mm
1 44415 Kat.při prvním pořízení 812 5 5



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

424 Klip na visačku - kus - modrá
Plastový klip se samonavíjecím lankem (min. 30 cm) zakončeno

plastovým páskem pro uchycení vysačky
10 21573 0 104 620 001 213 812 10 1

424 Klip na visačku - kus - černá
Plastový klip se samonavíjecím lankem (min. 30 cm) zakončeno

plastovým páskem pro uchycení vysačky
10 21573 0 104 620 001 213 812 10 1



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

449 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným filcem na spodní

mazací části, v provedení černý, nebo šedý plast
1 61433 0 120 000 156 5334 812 0 0

450 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 459 10 61439 0 104 610 001 412 812 0 0



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

470 Špendlíky - balení
Špendlík kovový s velkou barevnou plastovou hlavou, max. 50 ks v

balení
1 30560 Kat.při prvním pořízení 812 5 5

471 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení 10 30684 0 104 610 002 554 812 20 2

473 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix barev, min. 5 ks v

balení
10 30638 0 104 610 002 554 812 20 2



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

505 Pryž mazací - bezprašná - kus Mazací bezprašná pryž na vymazávání grafitových čar 1 45001 0 104 610 001 087 812 20 20

508 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová pryž, jedna strana na

inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu
1 45024 0 104 610 001 087 812 10 10

509 Pravítko 20 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná stupnice, rovné 1 44402 0 118 720 000 225 812 10 10



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25
Po

lo
žk

a 
čí

slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet 

MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

(u 
barevných 

variant 
uvést 

všechny 
objednací 

KČM
Zatřídění 
majetku 
(222/812)

Po
ža

do
va

né
 m

no
žs

tv
í

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele ve 
sloupci musí 
být vždy celé 

číslo

Poznámka



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

571
Poduška na razítka v obalu s

víčkem nebarvená - kus
Poduška, velikost min. 11 x 7 cm 1 30924 0 104 610 001 335 812 5 5



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25
Po

lo
žk

a 
čí

slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet 

MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

(u 
barevných 

variant 
uvést 

všechny 
objednací 

KČM
Zatřídění 
majetku 
(222/812)

Po
ža

do
va

né
 m

no
žs

tv
í

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč bez 

DPH)

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele ve 
sloupci musí 
být vždy celé 

číslo

Poznámka



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

642 Odkladač plastový - kus - fialová
Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, průhledný,
stohovatelný na sebe s volným uložením/propojení svislé, zaobléný

výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, min. 3 barvy
1 22164 0 104 620 000 614 812 2 2

642 Odkladač plastový - kus - modrá
Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, průhledný,
stohovatelný na sebe s volným uložením/propojení svislé, zaobléný

výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, min. 3 barvy
1 22164 0 104 620 000 614 812 2 2

642 Odkladač plastový - kus - zelená
Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, průhledný,
stohovatelný na sebe s volným uložením/propojení svislé, zaobléný

výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, min. 3 barvy
1 22164 0 104 620 000 614 812 2 2

642 Odkladač plastový - kus - červená
Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, průhledný,
stohovatelný na sebe s volným uložením/propojení svislé, zaobléný

výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, min. 3 barvy
1 22164 0 104 620 000 614 812 2 2

642
Odkladač plastový - kus -

transparentní

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, průhledný,
stohovatelný na sebe s volným uložením/propojení svislé, zaobléný

výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, min. 3 barvy
1 22164 0 104 620 000 614 812 4 4



Výdejce: MEFISTO s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 1304

Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2024-5810/25

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

KČM
Zatřídění
majetku
(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele ve
sloupci musí
být vždy celé

číslo

Poznámka

60 517,60
12 708,70
73 226,30

73 226,30

0,00

73 226,30

73 226,00

Vyplnit pouze sloupec "K" (požadované množství). NÁKUPNÍ KOŠ (dále jen koš) ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT. Při tisku použít filtr sloupce "K" a odznačit
políčka. Vytištěnoý koš nechat podepsat Vedoucím OC a zaszaslat sken koše spodpisem společně se souborem Excel kontakní osobou cestou EPAS pro neprovozní jednotky, a

pro samostatné provozní jednotky cestou ŠIS na adresu

Celková nabídková cena bez DPH
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka ( zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Částka za RP 513900109 (812) a RP 513700109 (222)


